
O B J E D N Á V K A č. 18 - O M - 2 0 1 7 
k RS c. 4600001599 (ID 1606011) 
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře) 

Odběratel: 
" - \J o 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, dále jen VZP CR 
Orlická 4/2020 
130 00 Praha 3 
IČO: 41197518 
DIČ: CZ 41197518 

Dodavatel: TENDER CONSORTIUM s.r.o. 
Mezibranská 1579/4,110 00, Praha 1 - Nové Město 
IČO: 4854934 
DIČ: CZ04854934 

 

VZP ČR závazně u TENDER CONSORTIUM s.r.o. objednává siužby dle Rámcové 
smlouvy č. 4600001599, a to dle přílohy nazvané „SOUHRNNÁ Příloha Dílčí 
objednávky č. 18-OM-2017", která je součástí této objednávky. 

Distribuce: dle rozdělovníku, v němž jsou uvedena příslušná distribuční místa Regionálních 
poboček VZP. Rozdělovník bude zaslán mailem na adresy dodavatele (bendlova@log.cz a 
klara.topolova@tender-c.cz) 

Termín dodání: nejpozději do 14. 8. 2017 

Cena celkem 
1 123 289,00 Kč bez DPH, 1 359 179,70 Kč včetně DPH 

mailto:bendlova@log.cz
mailto:klara.topolova@tender-c.cz


Další ujednání; 
Objednávka je společností TENDER CONSORTIUM s.r.o. akceptována. Obě 
smluvní strany seřídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva 
č. 4600001599. 

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 4/2020, 
130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené společně s prokázaným 
plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR. 

Za VZP ČR objednávku Za TENDER CONSORTIUM s.r.o. 
dne 4. & , Ao<!J objednávku dne ¿.J? 
zadává přijímá a akceptuje 

Objednávku vystavila: 



SOUHRNNÁ Příloha Dílčí objednávky č. 18-OM-2017 
Rámcová smlouva č. 4600001599 

Poř. E. 

c.pol. ze 
Specií. 
tiskovin Název tiskoviny RP Praha RP Plzeň RP Ústí n.L. RP HK RP Brno RP Ostrava Ústředí 

Počet ks 
celkem 

Cena za 1 ks 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

1 44 Být klientem VZP se vyplatí 15 000 12 500 32 700 31500 10 000 13 800 100 115 600 1,24 Kč 143 344,00 Kč 
2 44 DL "Vy a my" - 3 000 - - - 1000 1000 5 000 4,19 Kč 20 950,00 Kč 
3 48 Zdravotnicé prostředky - 500 1400 - - 200 100 2 200 5,00 Kč 11 000,00 Kč 
4 48 Kdy a jakrio lázní - 300 4100 1000 7 000 400 500 13 300 1,03 Kč 13 699,00 Kč 
5 48 Nejiepší lék je prevence - 1800 3 200 8100 7 000 600 500 21 200 1,03 Kč 21 836,00 Kč 
6 44 Dárek pro budoucí maminky - - - - 4 000 - - 4 000 4,19 Kč 16 760,00 Kč 
7 48 VZP vyhlásila VZPouru úrazům 5 000 900 - - 1500 - 1000 8 400 5,00 Kč 42 000,00 Kč 
8 48 Prevencí proti rakovině 5 000 - 3 500 6 500 7 000 - 100 22 100 1,03 Kč 22 763,00 Kč 
9 50 Na co se nás nejčastěji ptáte - POJIŠTĚNCI 5 000 1000 5 700 1800 7 000 700 400 21600 1,85 Kč 39 960,00 Kč 
10 48 Na co se nás nejčastěji ptáte - VZP Point 5 000 400 6 550 1600 7 000 1400 - 21 950 1,03 Kč 22 608,50 Kč 
11 50 Na co se nás nejčastěji ptáte - OSVČ 5 000 1200 4 200 1200 7 000 700 - 19 300 1,85 Kč 35 705,00 Kč 
12 50 Na co se nás nejčastěji ptáte - Dárci krve 5 000 1200 2 950 1200 7 000 600 1000 18 950 1,85 Kč 35 057,50 Kč 
13 50 Na co se nás nejčastěji ptáte - Nastávající maminky 5 000 1200 4 400 1200 7 000 700 - 19 500 1,85 Kč 36 075,00 Kč 
14 50 Na co se nás nejčastěji ptáte - Senioři 5 000 1100 4 000 1100 7 000 700 18 900 1,85 Kč 34 965,00 Kč 
15 44 Darujte krev - KLIPR - 2 750 2 100 13 500 7 000 - - 25 350 1,24 Kč 31 434,00 Kč 
16 44 Darujte krev - RP Praha 5 000 - - - - - - 5 000 4,19 Kč 20 950,00 Kč 
17 12 Benefity v roce 2017 15 000 6 750 7 700 22 000 1500 6 300 250 59 500 3,20 Kč 190 400,00 Kč 
18 115 Sloha KORPORAT - 1200 - - 300 - - 1500 33,08 Kč 49 620,00 Kč 
19 115 Sloha IMAGE - 300 500 - - - - 800 33,08 Kč 26 464,00 Kč 
20 46 Klub pevného zdrav! - katalog 15 000 1200 2 800 2 500 2 500 600 - 24 600 1,98 Kč 48 708,00 Kč 
21 113 Vizitky Moje VZP 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 - 36 000 1,89 Kč 68 040,00 Kč 
22 10 Spojovačky - 3 000 - - - - - 3 000 18,80 Kč 56 400,00 Kč 
23 86 Pexeso - - - - - - 20 000 20 000 4,70 Kč 94 000,00 Kč 
24 56 Dotazník pro BDK 3 000 - - 500 1500 - 5 000 3,71 Kč 18 550,00 Kč 
25 59 Rozvrh hodin - - - - - 20 000 20 000 1,10 Kč 22 000,00 Kč 

1123 289,00 Kč 

za VZP ČR schvaluje 
d n e : y , i , / v / 7 






